[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022
  с. Ивановка                                            № 37-пг
О признании утратившим силу Постановления администрации Ивановского сельсовета от 18.08.2022 года № 32-пг «О внесении изменений в Постановление администрации Ивановского сельсовета от 22.05.2019 года № 26-пг «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Ивановского сельсовета»»
Руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ивановского сельсовета от 18.08.2022 года № 32-пг «О внесении изменений в Постановление администрации Ивановского сельсовета от 22.05.2019 года № 26-пг «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Ивановского сельсовета»» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                      Е.А. Криницин